PRODUCT MANUALS
产品手册
深圳市科创力源电子有限公司
SHENZHEN KCLY ELECTRIC CO .,LTD.
网址：www.kcly.net.cn
地址：深圳市龙岗区坂田上雪科技工业城东区八号A栋5楼
电话：0755-82425192

400
450
产品铭牌及型号说明
技术参数
认证标识
产品序列号
防护等级
公司网址
铭牌内容说明
产品型号说明
①
产品系列号
⑤
内置制动单元
②
① ② ④
KOC810    3R7/5R5PT4 - B-
③ ⑤
电源相数
S：单相
T：三相
③
功率等级(kW)
3R7：3.7
5R5：5.5
7R5：7.5
④
Shenzhen KCLY Electric Co.,Ltd.
I P 2 0
VERSION: V1.0
MODEL: KOC800-3R7G/5R5PT4
POWER: 3.7kW/5.5kW
INPUT: 3PH 380-480V
10A/15A  50/60Hz
OUTPUT: 3PH 0V-UINPUT
9A/13A  0-320Hz
KOC800-3R7GT4
O/N:
1824
S/N:
0611D39576
R
电压等级
2：220 V
4：380 V
9
11 12
(单位:mm)
键盘安装尺寸示意图
框架 G/H/J （Frame G/H/J）
变频器型号
KOC800-0R7GT4
KOC800-1R5GT4
KOC800-2R2GT4
KOC800-7R5G/011PT4
KOC800-045G/055PT4
KOC800-055G/075PT4
KOC800-011G/015PT4
KOC800-015G/018PT4
KOC800-030G/037PT4
KOC800-037G/045PT4
KOC800-018G/022PT4
KOC800-022G/030PT4
KOC800-3R7G/5R5PT4
KOC800-5R5G/7R5PT4
W1（mm) W（mm) H1（mm) H（mm) D（mm)
E
G
H
J
螺钉规格
扭力大小
KOC800-075G/090PT4
KOC800-090G/110PT4
KOC800-110G/132PT4
框架
572 590 265 M8
292
键盘安装尺寸